Technische Details

Motordaten
Motorleistung ST in'W
Motortyp
Tank-Kapazitét in |
Kraftstoff

Hubraum in ccm

Drehzahl in min-1

Gartengerdte

Schnittbreite Mylonfaden in mm
Fadenltinge in mm
Fodenstérke in mm

Blattsense

Blattdurchmesser in mm
Aststige Linge in mm
Schwertléinge in mm

Heckenschere Schnittldinge in mm

1650
2-Takt-Motor
1.1

Gemisch 40:1
51.7

9000

455

2.5

2.2

37
255x25,4x1,4
1500

305

400
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ZI-GPS182G

Gartenpflege-Set

Highlights

das Mulhtalent fir alle Grinpflege-, Garten-, Baum-
und Hofarbeiten

inkl. Entaster, Sense, Trimmer und Heckenschere,
Verltingerung 28 cm

individuell verstellbarer Griff und Gurt
Starterleichterung durch Primierpumpe
Stopp-3Schalter und Gasbetitigung am Handgnitt
TRIMMER. mit 2-Faden-Kopf und max. Schrittbrerte
455mm

3-Zahn-SENSENBLATT, Abm.: @255x25 4x1,5
ASTSAGE Carltan-Schwert, Lange 1500 mm, Schwert
254 mm

HECKENSCHERE 180° verstellbar,

max. Schnittlénge 400 mm

Gewicht
Bruttogewicht in kg
Nettogewicht in kg

Versandmafle
Breite in mm
Lange in mm

Héhe in mm

Allgemeine Daten
EAN Code

14,500
12

265
1.030
270

9120039230573



